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 REKRYTREFFIT 

 
Henkilöstöliiga rekrytoi tapahtumassa varastotyönteki-
jöitä, koneistajia sekä rakennusapulaisia keskiviikkona 
8.1.2020 klo 13.00. 
(Tikkurilassa Valmennustalo Luxi, Lummetie 2, 01300 Vantaa) 

 
Tapahtuman aikana kuulet tarkemmin tarjolla olevista työpaikoista sekä pääset lyhyeen työ-
haastatteluun! Saavuthan ajoissa paikalle ja muistathan ottaa mukaan tulostetun ansioluette-
losi. Tilaisuuteen osallistuminen on vapaaehtoista. Ilmoittaudu tilaisuuteen ennakkoon täältä: 
https://bit.ly/2EzUbnO 

 
TARJOLLA OLEVIA TYÖPAIKKOJA: 
 

VARASTOTYÖNTEKIJÖITÄ: monipuolisiin varastotyötehtäviin. Työhön kuuluu esimerkiksi pakkausta, keräystä, kyl-

mävarasto työskentelyä sekä muita yleisiä varastotehtäviä. Tarjolla osa- sekä kokoaikaisia työsuhteita. Määrä-aikai-

sissa työsuhteissa mahdollisuus työllistyä asiakkaalle määräaikaisuuden jälkeen. 

 

KONEISTAJIA VANTAALLE: Koneistajan työtehtävät suunnitellaan valitun henkilön oman osaamisen mukaan. Valittu 

koneistaja pääsee työskentelemään moderneihin, siisteihin ja valoisiin työtiloihin yritykseen, jossa kaikkien työnteki-

jöiden työturvallisuudesta huolehditaan asiallisesti. 

Työtä tehdään arkisin kahdessa vuorossa. Aamuvuoro on maanantaista perjantaihin klo 6-14 ja iltavuoro maanan-
taista-torstaihin klo 14-24. Perjantait tehdään ns. ”sisälle”. Työpaikka sijaitsee hyvien kulkuyhteyksien päässä, joten 
töihin pääsee helposti myös julkista liikennettä käyttäen! 

Hakijoilta edellytämme koneistajan koulutusta. Aiempi työkokemus koneistuksen parista katsotaan eduksi, mutta 
asenne ratkaisee. Asiakas tarjoaa kattavan perehdytyksen, joten työ sopii myös vastavalmistuneelle koneistajalle. 
Työssä tarvitaan hyviä yhteistyötaitoja, oma-aloitteisuutta ja tarkkuutta. 

APUTYÖNTEKIJÖITÄ rakennustyömaalle (keikkatyötä sekä määräaikaisuuksia). Työtehtäviin kuuluu mm. suurte-
hoimurointia, korkeapainepesuja ja erilaisia imutöitä sekä kuivajääpuhallusta tehokkaalla ja nykyaikaisilla kalus-
toilla.  

Aiempi kokemus vastaavista työtehtävistä on eduksi, mutta annamme tehtävään kattavan perehdytyksen. Aktiivi-
nen ja työtä pelkäämätön asenne ratkaisee! Onhan sinulla voimassa oleva työturvallisuuskortti. Iso osa työtehtävistä 
ovat fyysisesti raskaita, joten hyvä fyysinen kunto on eduksi. Kohteet pk-seudulla. 

 

Lisätietoja: Ohjaamo Vantaan yritysasiantuntija Kalle Hellman, 050-3070093 

 

https://www.facebook.com/yritysohjaamo/
https://www.linkedin.com/company/24988104/
https://www.instagram.com/yritysohjaamo_vantaan_kaupunki/

